2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.10.2022 № 1906-рг
Великий Новгород
О признании утратившим
силу распоряжения
от 02.12.2021 №2678-рг
В соответствии с постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 21.02.2022 № 68 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новгородского муниципального района их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Новгородского муниципального района  от 02.12.2021 № 2678-рг «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новгородского муниципального района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель

Главы Администрации            И.И. Щербань
ки №1906-р